§. V.

Rerum spiritualium Jurisdictio denegata Cameræ:
ut Causarum Matrimonii &c. *Gail. in obs. 102. infra me-*
morial. vom Jahr. 79. ubi assessoribus injunctum fuit:

E 2

Däß

Daß sie sich der Matrimonial-Sachen entschlagen sollen.
Ihom, Mich, de Jurisd. th. 39.

POSITIO VIGESIMA. DE BENIGNITATE.

§. I.

Coronidem imposturus viginti hisce positionibus
meis utar verbis Juris Consulti Marcelli: benigno-
rem interpretationem sequi non minus justius, quam
tutius, quare si minus corrispondentium omnium ex-
spectationi, spero, fore, ut benevolia interpretatio sup-
pleat defectum. Juxta ergo Marcelli responsum Justi-
tia dictat in re dubia benignorem partem sequendam
& secundum decretalem Bonifacii 8. in cap. 45. quod est
verisimilius vel quod plerumque fieri consuevit consi-
derandum esse, quibus ex fundamentis sequitur.

§. II.

Si juridice quis probatus sit nocens, quem judex
privata scientia scit esse innocentem, eum in criminale-
bus condemnare non debet cap. 1. de judic. in 6. Clement.

1. §. rerum.

§. III.

Si tres adsint judges, quorum unus condemnatus in
15, secundus in 10, tertius in 5. ex benigniori sententia
prævalebit opinio condamnantis in 5. cap. 1. de Arbitr.
in 6.

§. IV.

Cum restrinxerit Consilium trident. impedimen-
tum publicæ honestatis ortum ex sponsalibus de fu-
tu-ro ad primum gradum, benignitas & verisimilitudo ex-
postulat, ut id obtineat in locis in quibus concil. non est
receptum. §. V.

Qui in utero est, habetur pro nato quoties de favore
illius agitur.

TA-OC (1+12)

56.

W18

B.I.G.

Farbkarte #13

POSITIONES
THEORICO - PRACTICÆ
ET CANONICO-CIVILES

QVAS

OPITULANTE TER SANCTA TRIADE

EX

DECRETO ET AUTHORITATE

INCLYTI JURISCONSULTORUM ORDINIS
IN-PERANTIQUA UNIVERSITATE ELECTORALI
ERFORDIENSI,

PRÆSIDE ALTISSIMO

PRO SUMMIS

N UTROQVE JURE HONORIBUS ET PRIVILEGIIS
DOCTORALIBUS RITE CONSEQUENDIS,
SOLENNI ERUDITORUM VENTILATIONI

SISTIT

CAROLUS PHILIPPUS Löwen/

J: Schlebusch
1719

BRUXELLENsis,

ELEBERRIMI AC IMPERIALIS MONASTERII ORD. S. BENE-
DICTI IN MONTE D. MICHAELIS ARCHANGELI PROPE BAMBERGAM
SECRETARIUS,

DIE XIV. AUGUSTI MDCCXIX.

LOCO ET HORIS CONSUETIS.

ERFORDIAE, Typis JOHANNIS HENRICI GROSCHII, Academia Typographi.